

## यात्रा दावा फॉर्म / TRAVEL CLAIM FORM

चरण-II (वर्णनात्मक) परीक्षा के लिए चयनित सफल प्रत्याशियों के रोल नंबरों की सूची बनाने हेतु चरण - I के परिणामों की घोषणा संदर्भ अधिसूचना दिनांकित 21.07.2023 और तदनंतर अधिसूचना दिनांकित 27.07.2023 के अनुसार मैं, श्री/सुश्री ..... (रोल नंबर ..... ) 05.08.2023 को चरण-II (वर्णनात्मक) परीक्षा में भाग लेने के लिए अपने निवास स्थान/कार्य-स्थल से ..... पर परीक्षा केंद्र तक यात्रा के विवरण निम्न प्रकार प्रस्तुत करता / करती हूँ। तत्संबंधी टिकट संलग्न हैं और आईआरडीएआई से पात्र राशि की प्रतिपूर्ति करने का अनुरोध है।

As per the declaration of results for Phase - I vide notification dated 21.07.2023 for listing - out the roll numbers of the shortlisted candidates successful for Phase-II (Descriptive) Examination and further notification dated 27.07.2023, I, Mr./Ms. .... (Roll No. ....) submit the following details of travel from my place of residence/work place to Examination Centre at ..... for appearing in Phase - II (Descriptive) Examination on 05.08.2023. The relevant tickets are enclosed and request IRDAI to reimburse the eligible amount.

| तिथि<br>Date   | से/तक<br>From/To | पीएनआर नं.<br>PNR No. | दूरी<br>कि.मी. में<br>Distance<br>in km | यात्रा का माध्यम<br>(रेल/सड़क)<br>Mode of travel<br>(Rail/Road) | राशि (रु.)<br>Amount<br>(Rs.) |
|--|------------------|-----------------------|---|---|-------------------------------|
|  |                  |                       |   |   |                               |
|  |                  |                       |   |   |                               |
|  |                  |                       |   |   |                               |
|  |                  |                       |   |   |                               |
| <b>दावा की गई कुल राशि / Total Amount claimed</b><br>(किसी अन्य शुल्क की प्रतिपूर्ति देय नहीं होगी, अतः दावा नहीं किया जाना चाहिए।)<br>(No other charges will be reimbursable, hence should not be claimed.) |                  |                       |   |   |                               |
| <b>प्रतिपूर्ति के लिए बैंक विवरण:</b><br><b>Bank Details for Reimbursement:</b>  |                  |                       |   |   |                               |
| <b>अभ्यर्थी का नाम बैंक खाते के अनुसार</b><br><b>Name of Candidate as in Bank Account</b>  |                  |                       |   |   |                               |
| <b>बैंक का नाम / Name of the Bank</b>  |                  |                       |   |   |                               |
| <b>शाखा का नाम / Name of the Branch</b>  |                  |                       |   |   |                               |
| <b>खाता सं. / Account No.</b>  |                  |                       |   |   |                               |
| <b>आईएफएससी कोड / IFSC Code</b>  |                  |                       |   |   |                               |

दिनांक/Date:

स्थान/Place:

हस्ताक्षर/Signature

उम्मीदवार का नाम/Name of the candidate: